
               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 
 

 
 
 

Výpis usnesení z 37. jednání Rady obce Šumice 

konaného dne 31. 10. 2017 

 

 
 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje zadání vypracování PD a podání žádosti na opravu 

cyklostezky Šumice-Újezdec z výzvy SFDI. Projektový podklad na 

opravu cyklostezky (rozpočet) vypracuje kancelář Kročil & 

Belžík, K-projekt Luhačovice, manažerskou činnost provede 

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, IČ 45659176, za 

cenu při podání žádosti 16.940 Kč vč. DPH, doplatek po zisku 

dotace 29.040 Kč vč. DPH. 

414/R37/17 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o spolupráci při 

tvorbě, aktualizaci a správě digitální technické mapy obce 

Šumice, mezi Zlínským krajem, třída T. Bati 21, 761 90 Zlín a 

Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400. Roční příspěvek na správu je    

6.253 Kč, smlouva je uzavřená do 31.10.2021. 

415/R37/17 

RO schvaluje uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a 

povinností mezi vlastníkem Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400 a 

SVK, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště. 

Předmětem dohody je provozování vodovodního řadu DN 50, délky 

cca 100 m v ulici Za Drahou. 

416/R37/17 

RO schvaluje přijetí finančního daru 20.000 Kč od společnosti 

EKO-KOM, a.s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, Praha 4. Jedná se 

o odměnu za 2. místo v soutěži O keramickou popelnici. 

417/R37/17 

RO schvaluje uzavření Kupní smlouvy na koupi cihly pálené 

290/140/65 mm, P20, z bouračky, očištěné, 2500 ks, za cenu      

5 Kč/ks, mezi kupujícím Obcí Šumice a prodávajícím Josef Pešl, 

687 61 Vlčnov čp. 71. Cihly budou použity ke stavbě repliky 

stodoly, Šumice čp. 102. 

418/R37/17 

RO schvaluje opakované podání žádosti o dotaci z výzvy MMR na 

akci „Rozšíření dětského hřiště SKALKA“, za cenu celkem 664.635 

Kč, dotace 400.000 Kč. Projektový manažer František Smitka, IČ 

45399298, Přívětice 101, 338 28 Radnice u Rokycan. Cena za 

podání žádosti 10.000 Kč byla uhrazena v roce 2016, v roce 2017 

bude žádost podána zdarma. 

419/R37/17 

RO schvaluje podání žádosti o dotaci na akci „Školní hřiště u 

ZŠ Šumice“. Obec Šumice zajistila nabídky 4 uchazečů. Výběr 

zhotovitele a podání žádosti zajistí ředitel ZŠ Mgr. Michal 

Vrága, jedná se o výzvu MMR, max. výše dotace je 400.000 Kč, 

max. výše spoluúčasti Obce Šumice je 200.000 Kč. 

420/R37/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 1739-502 mezi 

objednatelem Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400 a zhotovitelem 

OKNO, spol. s r.o., Bašty 413/2, 602 00  Brno, IČ 60697971. 

Předmětem plnění je dodávka a montáž 6 ks sklepních oken 

hospodářského pavilonu MŠ Šumice 470 za cenu 12.359 Kč + DPH. 

421/R37/17 

RO schvaluje Sazebník úhrad za poskytování informací v rámci 

zákona č. 106/1999 Sb. s tím, že hodinová sazba za vyhledávání 

dokumentů je 400 Kč/hod. vč. DPH. 

422/R37/17 

 
 

mailto:obec@sumice.cz


               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 
 
 
 

 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje postup při neplnění uzavřené Smlouvy o dílo na 

výrobu cimbálu: starosta využije poslední možnost jednání 

s výrobcem Jiřím Galuškou o dodání cimbálu v 1. pololetí 2018. 

Druhá doporučená a pravděpodobnější možnost je zajištění 

vrácení zálohy 40.000 Kč od Jiřího Galušky a ukončení smluvního 

vztahu, který je ze strany Jiřího Galušky neplněný a dle jeho 

vyjádření nebude naplněný ani do 30.06.2018. 

423/R37/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 171031 na vyhotovení a 

projednání projektové dokumentace STAVBY LIDOVÉ ARCHITEKTURY 

Šumice čp. 102 - přípojka vody a kanalizace za cenu 6.000 Kč, 

mezi objednatelem Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400 a zhotovitelem 

Ing. arch. Martinem Veleckým, 687 31 Šumice 573, IČ 87382725. 

424/R37/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 171101 na vyhotovení a 

projednání projektové dokumentace budovy Šumice čp. 100, 

objektu cukrárna – PD skutečného stavu, návrh oprav TZB, změna 

užívání - KAVÁRNA 15 míst, studie – zahrádka, návrh úprav, 

materiály a zařízení, za cenu 42.000 Kč, mezi objednatelem Obcí 

Šumice, 687 31 Šumice 400 a zhotovitelem Ing. arch. Martinem 

Veleckým, 687 31 Šumice 573, IČ 87382725. 

425/R37/17 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 

11.5.2017 s předmětem plnění hrubé stavby na stavbě PAMÁTKA 

LIDOVÉHO STAVITELSTVÍ Šumice čp. 102, mezi objednatelem Obcí 

Šumice, 687 31 Šumice 400 a zhotovitelem Lisoněk, s.r.o., 

Stolařská 491, 688 01 Uherský Brod. Předmětem dodatku jsou 

vícepráce při hrubé stavbě: 

• provedení betonové mazaniny v m.č. 1.06 

• ležatá vnitřní kanalizace a změny dispozice sociálního 

zařízení 

• změna kce komínového tělesa a výměna částí stropní kce 

v m.č.1.06 

• betonová zídka z pohledového betonu vč. základu - dvůr, násyp 

• přípojka kanalizace a venkovní kanalizace v areálu objektu. 

Vícepráce budou naceněné v CÚ odpovídající jednotkovým cenám 

ceníku RTS - viz nabídka. 

426/R37/17 

RO schvaluje objednání dodávky stavebních a montážních prací u 

firmy VODO TOPO HORECKÝ, s.r.o., na stavbě STAVBA LIDOVÉ 

ARCHITEKTURY Šumice čp. 102: 

• vnitřní vodovod včetně zařizovacích předmětů 

• vnitřní odpadní potrubí ZTI 

• podlahové topení. 

Zhotovitel předloží odbytový rozpočet. 

427/R37/17 

RO schvaluje objednání dodávky montážních prací u firmy Pavel 

Jurák, Šumice 536, IČ 65820746, na stavbě STAVBA LIDOVÉ 

ARCHITEKTURY Šumice čp. 102: 

• vnitřní rozvody silnoproudé elektroinstalace 

• rozvaděče, kompletace, výchozí revize 

• koordinace elektroinstalace podlahového topení s VODO TOPO 

Horecký, s.r.o. Zhotovitel předloží odbytový rozpočet. 

428/R37/17 

 

 
 

 

mailto:obec@sumice.cz


               OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 

31.1.2017 na opravu střechy památky lidového stavitelství, 

Šumice čp. 102, mezi objednatelem Obcí Šumice, 687 31 Šumice 

400 a zhotovitelem STŘECHY Žampach, Šumice 241, IČ 06213626. 

Předmětem dodatku jsou položky, vícepráce: 

• pálená krytina (chybný výpočet plochy střechy od projektanta) 

• tesařské konstrukce, nadkrytí násypu, rozebrání původních kcí 

Vícepráce budou naceněny v CÚ 2017 odpovídající jednotkovým 

cenám ceníku RTS - viz nabídka. 

429/R37/17 

RO schvaluje objednání opravy střešní krytiny KD Šumice u 

odborné firmy STŘECHY Žampach, Šumice 241, IČ: 06213626. Jedná 

se o střešní krytinu skládanou z AL-šablon ALUKRYT, poškozenou 

vichřicí dne 29.10.2017. 

430/R37/17 

RO schvaluje nákup 5 ks restauračních stolů Family 120 x 80 cm 

do kavárny KD za cenu 12.500 Kč vč. DPH. 

431/R37/17 

RO schvaluje vyřazení majetku (inventáře) ZŠ Šumice z důvodů 

nefunkčnosti, poškození a prošlé životnosti na základě návrhu 

ředitelství školy. Celková pořizovací hodnota vyřazeného 

majetku je 229.667,34 Kč. 

432/R37/17 

RO schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 2.000 Kč spolku 

Babybox pro odložené děti – STATIM, z.s., Pod Oborou 88, 104 00 

Praha 10, IČ 27006891, na rekonstrukci babyboxu v Baťově 

nemocnici ve Zlíně. 

433/R37/17 

RO schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 1.500 Kč na rok 

2018 spolku Malovaný kraj, z.s., 17. listopadu 1a, 690 02 

Břeclav, IČ 27010511, který vydává nekomerční národopisný a 

vlastivědný časopis MALOVANÝ KRAJ. 

434/R37/17 

RO schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene - inženýrské sítě na části pozemku p. č. 

4740/11 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu za jednorázovou úplatu 500 

Kč, mezi budoucím povinným Česká republika - Státní pozemkový 

úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 a budoucím oprávněným 

Obcí Šumice, 687 31 Šumice 400. Smlouva se týká 

akce „Rekonstrukce VO – Šumice“ v ulici Řadovky. 

435/R37/17 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:obec@sumice.cz

